DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE BIRIGUI

Conforme Lei Municipal nº 6282, de 11 de novembro de 2016

Segunda-feira, 05 de maio de 2025 Ano IX | Edição nº 897A Página 3 de 4

Município de Birigui - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

EDITAL Nº. 82/2025
PROCESSO SELETIVO Nº. 02/2025

SAMANTA PAULA ALBANI BORINI, Prefeita Municipal de Birigui, em conformidade com o disposto
no Edital nº. 73/2025, do Processo Seletivo Público nº. 02/2025, torna público o seguinte:

I – GABARITO DA PROVA ESCRITA, realizada no dia 04/05/2025.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE SAÚDE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D C C C D B D A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D C A A B C D A

AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D A D B A A D A A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D D A A D C B D

BORRACHEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B B D C A C C B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B D B C A C A D B

CARPINTEIRO TELHADISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D A D B A A D A A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B D B C A C A D B

COLETOR DE LIXO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B B D C A C C B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B D B C A C A D B

COORDENADOR DE ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D B *(NULA) C A B D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D D D B B D D A

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Secretaria de Administração

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Outros atos de concurso/processo seletivo

Outros atos de concurso/processo seletivo

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE BIRIGUI

Conforme Lei Municipal nº 6282, de 11 de novembro de 2016

Segunda-feira, 05 de maio de 2025 Ano IX | Edição nº 897A Página 4 de 4

Município de Birigui - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

ENFERMEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D B * (NULA) C A B D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D D C D B D D A

MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D A D B A A D A A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B B D C A A A C B D

OPERADOR DE MÁQUINAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D A D B A A D A A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B B D C A A A C B D

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D C C C D B D A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A A B D B A C A C

TRATORISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D A D B A A D A A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B D B C A C A D B

II –  A questão nº 4, para os cargos de Coordenador de Atenção Básica da Saúde e de Enfermeiro, foi
ANULADA pela comissão do Processo Seletivo por conter erro de impressão nas alternativas de
respostas, sendo consideradas como acerto para todos os candidatos que concorreram ao cargo.

III – Conforme o Edital nº. 73/2025, fica aberto nos dias 06 e 07 de maio de 2025, das 7h30 às 11h e
das 13h às 16h30, diretamente no Departamento de Gestão de Pessoas (DGP), à Rua Anhanguera,
nº. 1.155, Jardim Morumbi, Birigui, Estado de São Paulo, prazo para interposição de recurso contra o
gabarito.

Birigui, 05 de maio de 2025.

SAMANTA PAULA ALBANI BORINI
Prefeita Municipal